

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Bozieni, r-nul Hincesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 428 939,98 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	108,0000	57,66	6 227,28
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,2000	57,66	991,75
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	342,0000	57,66	19 719,72
Total manopera						26 938,75

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	112,5000	20,00	2 250,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	45,9000	279,29	12 819,41
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	571,5000	279,29	159 614,23
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	115,6500	269,00	31 109,85
Total materiale de construcții						205 793,49

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	45,8000	480,00	21 984,00
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	116,1000	255,00	29 605,50
3.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	18,7867	310,00	5 823,88
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	54,7200	230,00	12 585,60
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,2500	200,00	2 250,00
Total utilaje de construcții						72 248,98

Cheltuieli direct	Lei	304 981,22
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 061,22
Total		311 042,44
Cheltuieli de regie	10,50 %	32 659,46
Total		343 701,90
Beneficiul de deviz	4,00 %	13 748,08
Total		357 449,98
TVA	20,00 %	71 490,00
Стоимость	Lei	428 939,98

Total deviz:

428 939,98

Intocmit

Polgache Serghe
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Popov Valeriu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

